

خواهگاه‌های دانشجویی شیوه‌نامه‌های بهداشتی را رعایت می‌کنند؟

دانشجویان غیربومی در دوراهی آموزش‌های حضوری یا مجازی

ترم جدید دانشجویان سراسر کشور به صورت مجازی آغاز شده است، این درحالی که در آینده نزدیک با انجام روند واکسیناسیون آموزش‌ها حضوری خواهد شد.



طبیعتاً با توجه به شرایط شکننده‌ای که بیماری کرونا و شیوع آن در کشور دارد، اینکه بتوانیم به صورت صددرصد همه دانشجویان را به دانشگاه بیاوریم و به آن‌ها آموزش حضوری بدهیم فعلاً کمی بعید است، لذا این اقدام به صورت برنامہ ریزی شده توسط دانشگاه‌ها انجام خواهد شد.

همانند گذشته یعنی اسکان ۵ یا ۶ با صلاح نیست این تعداد دانشجو حتی با وجود تزریق واکسن در یک اتاق

گروه علمی و آموزشی-ترم جدید دانشجویان سراسر کشور به صورت مجازی آغاز شده است، این درحالی که طبق گفته وزیر علوم دولت سیزدهم در آینده نزدیک با انجام روند واکسیناسیون حضوری خواهد شد. همچنین حضوری شدن دانشگاه ها، باعث ایجاد چالش برای دانشجویان غیربومی شده است، رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی در خواهگاه‌های دانشجویی تا آغاز یک ششم کرونا، از جمله موضوعاتی است که سبب ایجاد ابهام در آموزش حضوری یا مجازی برای این دسته از دانشجویان شده است.

احمدی یکی از دانشجویان رشته پزشکی دانشگاه تهران است و در شهر تبریز زندگی می‌کند. او معتقد است که آموزش‌های حضوری به مراتب بهتر است آموزش مجازی است، اما اگر قرار به بازگشایی دانشگاه‌ها باشد، نباید تفاوتی برای دانشجویان بومی و غیربومی قائل شد، او می‌گوید اگر قرار است آموزش‌ها حضوری باشد باید تدابیری اندیشیده شود که تمامی دانشجویان حتی دانشجویانی که نیاز به اسکان در خواهگاه‌های دانشجویی را دارند، از آموزش‌های حضوری بهره‌مند شوند.

احمدی نیا نیز یکی دیگر از دانشجویان رشته حقوق دانشگاه بهشتی است، او می‌گوید: واقعا اسکان چند دانشجو که هر کدام ساکن شهرهای متفاوتی هستند در یک اتاق کار درستی نیست و امکان رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی این درحالی است که محمد تقی احمدی رئیس دانشگاه تربیت مدرس نیز با اشاره به چالش‌های حضوری شدن دانشگاه‌ها از ۱۵ آبان، اظهار کرد: مهمترین مشکل ما بعد از حضوری شدن و تجمع دانشجویان در دانشگاه، فاصله‌گذاری اجتماعی و رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی در خواهگاه‌ها است. احمدی ادامه داد: شیوه‌نامه‌های بهداشتی و رعایت فاصله‌گذاری با توجه به شکننده بودن شرایط کرونایی، اجازه استقرار عادی در خواهگاه‌ها

این درحالی است که مسئولان وزارت بهداشت، ستاد ملی مقابله با کرونا و وزارت علوم معتقد است که با آغاز یک ششم کرونا، تنها دانشجویان بومی امکان حضور در دانشگاه‌ها را دارند و امکان حضور همه دانشجویان غیربومی در دانشگاه وجود ندارد و به همین دلیل برگزاری کلاس‌های ترکیبی (مجازی-حضوری) یکی از احتمالاتی هست که در سال تحصیلی جدید در حال بررسی است. همچنین با تشدید و آغاز موج جدید ویروس کرونا، اسکان دانشجویان در خواهگاه‌ها در هر اتاق به صورت ۴ یا ۵ نفر، حتی اگر واکسینه هم شده باشند می‌تواند موجب تشدید تزحیر انتقال این ویروس باشد، بنابراین انتقال مربوط به این امر باید تدابیر علاقه‌تتری در این باره داشته باشد.

گروه علمی و آموزشی-

هوادران سیستم عامل اندروید همواره از قابلیت‌های ویژه سیستم عامل محبوبشان در مقایسه با سیستم عامل آی‌اواس سخن می‌گویند. واقعیت آن است که اندروید واقعا برتری‌هایی جدایی در مقایسه با سیستم عامل اپل دارد و به همین دلیل منطقی است که این تلفن‌های هوشمند هم در بازار ایران محبوب‌شوند. با این حال هوادران سیستم عامل اندروید تصور می‌کنند که محصولات سری آیفون چندان هم گزینه‌های مناسبی نیستند و به همین دلیل پرچمداران اندرویدی را ترجیح می‌دهند. آن‌ها دلایل قانع‌کننده‌ای برای این ادعا دارند. در ادامه به معرفی ویژگی‌های پرچمداران اندرویدی که در آیفون ۱۳ دیده نمی‌شود، می‌پردازیم.

جدول روزنامه‌دارای «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

جدول عادی
۱- عروسک کنار «سار»- غذایی پاکدو- درس دادن

۲- نشتنه برسوسله نقلیه-زندگانی -کمبریند فرضی زمین
۳- بخش مرغوب گوشت- اتاق درس - کشوری همسایه انگلیس
۴- شهر استان خوزستان- واحد پول «آذربایجان»- طعام
۵- ضد «هیج»- آجرنصفه- تپاه و کندپه- نت چهارم
۶- آیدل شاعر- ازاعزاز ترتیبی- خوابیده
۷- شهر تاریخی و هنری فرانسه- ازبقلوات- هادی جریان برق

۸- کارگردان سریال درحال پخش «زخم کاری» از شبکه نمایش خانگی
۹- آخرین «لکنت زبان» رعایت کردنی درصاف
۱۰- شهری در «زاین»- شریف و محترم- راندن
۱۱- تکانه- مرد خفاشی- ویرایش- نتجوی
۱۲- رنگی برای خودرو- برادرسلم و توتر- رغبت
۱۳- نحس- شامگان- مشکلی
۱۴- راهرو- اختصاصی، خاص- کلاهی لیه‌دار از جنس ماهوت
۱۵- شهری در استان یزد، حومه مید- دیکنه- کیش و رسم

عمودی:
۱- به شخصی پناه بردن با متوسل شدن
۲- ضمیربوی حضور- مشرق- پهلوان ایرانی
۳- مهربانی- فضای پرواز- پرواکنده
۴- مادرمادانات کار اصلی رادارها- غذای مریش
۵- رهبر انقلاب روسیه- بیعت و شکفتی- جمع‌منت
۶- چشیدنی بازیان- بانئ- پناه، نهزاری
۷- هادی ریج بدم دراین سال...- بالوربه ظهور حضرت مهدی (عج)- کریلا
۸- آرامبخش- شهری در استان هرمزگان- برنامه غذایی
۹- به هدر دادن- ترکیب دویاچند ماده- حالت دهنده مو
۱۰- از اجزای تشکیل دهنده گاز روشناسی- سخت فرگنی- نام
۱۱- «نیاستی» بانوی بازیگر
۱۲- معکب شماره دار- پایتخت لیدیه- دنیا
۱۳- شیشه- مخترع اولین لامپ رشته‌ای- نظاره کردن
۱۴- اصلاح عکس- نام عیب- خطاب بی ادب
۱۵- زمین بایر- انهدام- مصلوب
۱۶- بالاترین مرجع تصمیم گیری در زمینه تأمین و توزیع خون و فرآورده‌های خونی سالم در ایران

افقی:
۱- ابزار- شهر تاریخی «فرانسه»- پاینده به پیمان
۲- دلیل وجوه- ماهی دریای جنوب- شهری در «روسی»
۳- خانه‌های ریزوی شیشه‌ای گراور- گلزن تیم «قیصریه اسپور»- کلمه شرط
۴- فردای دپیروز- ماه رومی- سلسله‌ای سفاک
۵- نت یکی مانده به آخر- نامکمن- رویداد بر انگشتان- دیگر شهر فرانسه
۶- داخل کعبه- پول «عربستان»- کردهنده
۷- سلامتی می آورد- کندن گیاه هرز- مقابل «رعیت»
۸- «ادگار آلن پو»

وضعیت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و نحوه بازگشایی دانشگاه‌های کشور و موسسات آموزش عالی گفت: پس از جمع‌بندی تصمیم کمیته علمی کشوری کووید ۱۹ درباره مدارس و ارائه نظرات، درباره دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور نیز در کمیته بحث و بررسی صورت می‌گیرد.

وی افزود: تقریباً تصمیمی که در کمیته علمی کشوری کووید ۱۹ درباره مدارس اعلام شود برای دانشگاه‌ها نیز شیبه خواهد بود.

معاون درمان وزارت بهداشت در پاسخ به این موضوع که دانشگاه‌های کشور غیر از علوم پزشکی که پروتکل بهداشتی واحد و شرایط واکسیناسیون

واحدی ندارند، وضعیت بازگشت به آموزش حضوری چگونه خواهد بود، گفت: برای این موضوع باید مقاطع مختلف دانشگاه‌ها را اولویت بندی کنیم. وی افزود: باید ابعاد موضوع خواهگاه‌ها، کلاس‌های عملی و میزان کلاس‌های حضوری در خواهگاه‌های مختلف بررسی شود و در کمیته علمی کشوری کووید ۱۹ در این زمینه بحث و بررسی صورت گیرد و در نهایت تصمیم کمیته اعلام می‌شود. بازگشایی دانشگاه از نیمه اول آبان و احتمال آغاز موج ششم کرونا می‌تواند نگرانی‌هایی ایجاد کند، بنابراین انتظار می‌رود ستاد ملی مقابله با کرونا و وزارت علوم درباره آغاز آموزش‌های حضوری تدابیر دیگر بیابدند.



پنجمین سالگرد راه اندازی سیستم عامل اندروید همواره از قابلیت‌های ویژه سیستم عامل محبوبشان در مقایسه با سیستم عامل آی‌اواس سخن می‌گویند. واقعیت آن است که اندروید واقعا برتری‌هایی جدایی در مقایسه با سیستم عامل اپل دارد و به همین دلیل منطقی است که این تلفن‌های هوشمند هم در بازار ایران محبوب‌شوند. با این حال هوادران سیستم عامل اندروید تصور می‌کنند که محصولات سری آیفون چندان هم گزینه‌های مناسبی نیستند و به همین دلیل پرچمداران اندرویدی را ترجیح می‌دهند. آن‌ها دلایل قانع‌کننده‌ای برای این ادعا دارند. در ادامه به معرفی ویژگی‌های پرچمداران اندرویدی که در آیفون ۱۳ دیده نمی‌شود، می‌پردازیم.



میلیون و ۶۲۹ هزار و ۶۲۰ نفر است گفت: روزانه یک میلیون و ۴۷۰ هزار و ۸۰۰ ارتباط زنده تصویری و ۸۹۵ هزار و ۸۳۰ گفت‌وگوی صوتی در کلاس‌ها برقرار است.

دستگاه گفته می‌شود که یک صفحه نمایش بزرگ را در برابر کاربر تلفن هوشمند قرار می‌دهد. این قابلیت کلیدی در سیستم عامل آی‌اواس دیده نمی‌شود. شاید دلیل اصلی این حرکت را بایسد سیاست‌های انحصارطلبانه اپل دانست. با این حال برخی درباره کاربرد بوند آن وجود ندارد.

برای شرایط خاصی است، به عنوان مثال برخی دانشگاه‌ها با مؤسسه‌های آموزش عالی عمدتاً از دانشجویان بومی تشکیل شده که هم کارگاه و آزمایشگاه دارند و هم نیازی به خدماتی مثل خواهگاه و سلف سرویس ندارند که بخواهد مشکل ایجاد شود، در این حالت می‌توانند با تصویب ستاد کرونا در آن منطقه، کلاس حضوری برگزار کنند. معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: اگر قرار باشید همین رویه نیز محقق شود احتمالاً برای اواسط و اواخر ترم است و در کل قاعده کلی آموزش الکترونیکی است.

او در واکنش به مدیریت دانشجویانی که قرار است با آموزش حضوری از شهرهای مختلف به تهران بیایند، گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی از سرگیری آموزش حضوری در خواهگاه‌هایی که بیش از ۵۰ تا ۶۰ درصد دانشجویانشان غیربومی هستند، مساله سکونت در خواهگاه‌ها و بحث خدمات رفاهی است.

خاکي صديق اشاره کرد: طبیعتاً با توجه به شرایط شکننده‌ای که بیماری کرونا و شیوع آن در کشور دارد، اینکه بتوانیم به صورت صددرصد همه دانشجویان را به دانشگاه بیاوریم و به آن‌ها آموزش حضوری بدهیم فعلاً کمی بعید است، لذا این اقدام به صورت برنامه‌ریزی شده توسط خواهگاه‌ها انجام خواهد شد. قاسم جان بابایی معاون درمان وزارت بهداشت در پاسخ به آخرین

برای دانشجویانی که از شهرهای مختلف به دانشگاه می‌آیند، نوبت بندی خواهگاه‌ها را خواهم داشت و به طور مثال در دو یا سه نوبت در فواصل یک ماه و نیمه دانشجویان می‌توانند در خواهگاه اسکان داشته باشند.

علی خاکي صديق زمان برگزاری کلاس‌های حضوری را بعد از تزریق دو دوز واکسن دانشجویان اعلام کرد و اظهار کرد: دانشگاه‌ها احتمالاً اواسط یا اواخر ترم جاری بازگشایی می‌شود. وی درباره زمان بازگشایی خواهگاه‌ها گفت: بازگشایی خواهگاه‌ها در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تابع سیاست کلی ستاد ملی مبارزه با کروناست و برای عملیاتی شدن آموزش حضوری، تابع این است که واکسیناسیون دو دز دانشجویان، هیئت علمی و کارکنان به صورت کامل انجام شود.

خاکي صديق تصریح کرد: در حال حاضر واکسیناسیون دو دوز اکثر قریب به اتفاق اعضای هیئت علمی و کارکنان انجام شده، زیرا خواهگاه‌ها واکسیناسیون را از مرداد شروع کرده‌اند، در حالی که واکسیناسیون دانشجویان هنوز تکمیل نشده و تا زمانی که دوز دوم واکسیناسیون تکمیل نشود بازگشایی کلاس‌ها به صورت حضوری فعلاً در دستور کار نیست و همان آموزش الکترونیکی را خواهیم داشت.

او در پاسخ به این سوال که شروع حضوری کلاس‌ها از آبان یا آذر چقدر محتمل است؟ گفت: این موضوع

حضور داشته باشند. وی در ادامه بیان کرد: احتمالاً

صلاح نیست این تعداد دانشجو حتی با وجود تزریق واکسن در یک اتاق

ویژگی‌های پرچمداران اندرویدی که در آیفون ۱۳ هم دیده نمی‌شود

را بر طرف کند. چنین قابلیت مهمی در سیستم عامل آی‌اواس دیده نمی‌شود. با توجه به سخت‌افزار قدرتمند آیفون ۱۳ و صفحه نمایش‌های بزرگ محصولات این سری از تلفن‌های هوشمند اپل، اضافه شدن چنین قابلیتی چندان هم بیچیده نیست. با این حال اپل در امروز چنین قابلیت کلیدی و مهمی که به کاربر اجازه می‌دهد تا به صورت همزمان به مرورگر اینترنت و ماشین حساب دسترسی داشته باشد را فعال نکرده است.

پشتیبانی از قلم‌های هوشمند
وقتی استیو جابز در سال ۲۰۰۷ مدعی شد که قلم‌های هوشمند تنها برای تلفن‌های همراه لازم نیستند، بلکه

اجرای همزمان دو اپلیکیشن روی سیستم عامل ویندوز قابلیت چندان عجیبی به نظر نمی‌رسد. کاربران سیستم عامل ویندوز می‌توانند چندین نرم‌افزار را در کنار یکدیگر قرار دهند و به صورت همزمان از همه آن‌ها استفاده کنند. چنین قابلیتی در سیستم عامل اندروید هم دیده می‌شود اما در سیستم عامل تلفن‌های هوشمند اپل خبری از آن نیست. بنابراین یکی از برتری‌های پرچمداران اندرویدی نسبت به آیفون‌های اپل را باید چندوظیفگی دانست. چندوظیفگی به کاربر اجازه می‌دهد تا در نرم‌افزارها به صورت همزمان روی تلفن هوشمند اجرا کند و دسترسی کامل به آن‌ها، نیازهای خود

چندوظیفگی
اجرای همزمان دو اپلیکیشن روی سیستم عامل ویندوز قابلیت چندان عجیبی به نظر نمی‌رسد. کاربران سیستم عامل ویندوز می‌توانند چندین نرم‌افزار را در کنار یکدیگر قرار دهند و به صورت همزمان از همه آن‌ها استفاده کنند. چنین قابلیتی در سیستم عامل اندروید هم دیده می‌شود اما در سیستم عامل تلفن‌های هوشمند اپل خبری از آن نیست. بنابراین یکی از برتری‌های پرچمداران اندرویدی نسبت به آیفون‌های اپل را باید چندوظیفگی دانست. چندوظیفگی به کاربر اجازه می‌دهد تا در نرم‌افزارها به صورت همزمان روی تلفن هوشمند اجرا کند و دسترسی کامل به آن‌ها، نیازهای خود

گروه علمی و آموزشی-سخت‌نگاری اپلیکیشن شاد امکانات جدید افزوده شده به نسخه وب شبکه شاد را اعلام کرد. حسین صادقی، در این باره اظهار کرد: در راستای توسعه امکانات نسخه وب شبکه شاد و سهولت دسترسی و بهره برداری کاربران از این امکانات، به تاژگی خدمات جدیدی به نسخه وب شبکه شاد اضافه شده است. وی افزود: قابلیت نخست، افزودن «مزمینه‌خوان» (QR

سخنگوی اپلیکیشن شاد مطرح کرد:

معرفی امکانات جدید نسخه وب «شاد»

شده است و از این پس دانش آموزان می‌توانند با معلم خود در محیط شاد ارتباط تصویری زنده برقرار کنند. البته در نسخه فعلی امکان شروع لایسو برای دانش آموز فراهم است و لسی این امکان به جهت محدودیت هایی که برای Browserها در نسخه وب وجود دارد، هنوز برای معلمان فراهم نشده است. وی همچنین با اشاره به اینکه در حال حاضر تعداد دانش آموزان کلاس‌بندی شده در شبکه کد ۱۰

سخت‌نگاری اپلیکیشن شاد امکانات جدید افزوده شده به نسخه وب شبکه شاد را اعلام کرد. حسین صادقی، در این باره اظهار کرد: در راستای توسعه امکانات نسخه وب شبکه شاد و سهولت دسترسی و بهره برداری کاربران از این امکانات، به تاژگی خدمات جدیدی به نسخه وب شبکه شاد اضافه شده است. وی افزود: قابلیت نخست، افزودن «مزمینه‌خوان» (QR

مرسدس در طراحی فضای کابین نیز سنگ تمام گذاشته است. بالاترین حد کیفیبت و زیبایی را یکجا عرضه کند. همانطور که در تصاویر مشاهده می‌کنید یک نمایشگر بزرگ ۱۱٫۹ اینچی به عنوان بخش اصلی سیستم سرگرمی در مرکز کنسول جلو قرار دارد. این نمایشگر قابلیت جابجایی از ۱۲ درجه(حالت پیش فرض) تا ۳۲ درجه را دارد. نمایشگر دیجیتال اطلاعات کیلومتر نیز در اندازه ۱۲٫۳ اینچی انتخاب شده‌و با تراکم پیکسلی بالایی می‌تواند تصاویری جذاب و چشمگیر ارائه کند. نمایشگر هدآپ نیز برورزسانی شده تا با فناوری واقعیت مجازی

طراحی جدید و بسیار زیبایی دارند که در هماهنگی با سایر جزئیات بدنه به خوبی می‌توانند امضای مرسدس و رودستر دارد. اکنون با رونمایی از محصولات جدید SL (اس ال ۵۵ ال) تغییرات بسیاری را به نمایش گذاشته که می‌توان اس ال جدید را به عنوان یک شاخص مدنظر قرار داد. مرسدس بنز یکی از زیباترین کلاس‌های تولیدی خود را با مدل ۲۰۲۲ پرورزسانی کرد. این تحفه‌های آلمانی در خانواده SL و ساو لگویی پرفورمنس آم‌گ و وارد صحنه ششده اند تا مرسدس آم‌گ و اس ال ۲۰۲۲ کانورتیبل هر ماشینی بازی را برای ساعت‌ها درگیر زیبایی های خود کند.

طراحی جدید و بسیار زیبایی دارند که در هماهنگی با سایر جزئیات بدنه به خوبی می‌توانند امضای مرسدس و رودستر دارد. اکنون با رونمایی از محصولات جدید SL (اس ال ۵۵ ال) تغییرات بسیاری را به نمایش گذاشته که می‌توان اس ال جدید را به عنوان یک شاخص مدنظر قرار داد. چراغ‌های اصلی جلو و عقب

گروه علمی و آموزشی-کلاس SL که حدود ۷۰ سال سابقه در معرفی خودروهایی ۲ درب کوپه و رودستر دارد. اکنون با رونمایی از محصولات جدید SL (اس ال ۵۵ ال) تغییرات بسیاری را به نمایش گذاشته که می‌توان اس ال جدید را به عنوان یک شاخص مدنظر قرار داد. چراغ‌های اصلی جلو و عقب

جدول روزنامه‌دارای «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۴۰
آدرس: کیش- بلوار خیام
(روبروی هتل ارم)
خیابان باباطاهر؛؛ TS

با کادری مجرب و با سابقه
انواع غذاهای ایرانی و دریایی
آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات

رستوران **دایا**
SAVDA